gal. I.

eodē.

**Q**uando lapidatus est  
Stephan<sup>o</sup> primus mar-  
tyr pro noie christi, eviden-  
tius aderat z saul<sup>o</sup>, z sic ade-  
rat lapidatib<sup>o</sup>, ut nō ei suffi-  
ceret si tantū manib<sup>o</sup> suis la-  
pidaret. Et em̄ esset in oib<sup>o</sup>  
lapidantiū manib<sup>o</sup> ipse oim̄  
uestimēta seruabat, magis

seu ienso es adiuuando, quā  
suis manib<sup>o</sup> lapidādo. Audi-  
uim<sup>o</sup> mane rapiet: uideam<sup>o</sup>  
ad uesperum diuidet escas.  
Uoce xp̄i de celo prostrat<sup>o</sup> z  
accipiēs de superiterdictum  
seu iēdi: cecidit i faciem suā,  
prius p<sup>ro</sup>sternēd<sup>o</sup>, deide eri-  
gēd<sup>o</sup>: prius p<sup>ro</sup>cutiēd<sup>o</sup> postea  
sanandus. Non em̄ i illo xp̄s  
postea uiueret: nisi occidere  
tur in eo q<sup>o</sup> male ante uixis-  
set. **R.** Reposita est mihi coro-  
na iusticie quā reddet mihi dñs  
in illum diem. **Iustus iudex. R.**  
Scio cui credidi, z certus sum  
quia potens est deposituz meū  
seruare in illū diem. **Ju. lc. vii.**

**S**aule saule, Quid me  
psequeris? Durū est tibi  
cōtra stimulū calcitrare. Et  
ille: Quid es dñe? Ego sum  
iesus nazareus quē tu pse-  
queris. Et ille: Quid me vis  
facere? Jam parat se ad obe-  
diēdū qui prius se uiebat ad  
psequendū. Jam i format ex  
persecutore p<sup>ro</sup>dicator, ex lu-  
po ouis, ex hoste miles. Au-  
dit quid facere debeat cec<sup>o</sup>,  
sanus factus. Et iteriori lu-  
ce fulgeret cor ei<sup>o</sup>, exterior  
adempta est. Subtracta est  
persecutori, ut redere<sup>t</sup> p<sup>ro</sup>-  
dicatori. Eo tñ tēpore quo  
cetera nō uidebat, iesum ui-  
debat. **R.** Saulus autem ma-  
gis ac magis p<sup>ro</sup>ualescebat z con-  
fundebat iudeos qui habitabāt  
damasci. Affirmans qm̄ hic est  
christus. **R.** Et p<sup>ro</sup>tinuo igressus  
paul<sup>o</sup> synagogā predicabat iesum.  
Affirmans. **Ad cant. s.**

sancti pauli.

...re saulum: ecce  
... electiois ē mihi  
... coram ge-  
... filius israel.  
... Annu-  
... mattheū.  
... Dixit simon  
... Ecce  
... Diadis  
... Ne magni-  
... extollat me  
... carnis mee  
... colaphizet  
... ut di-  
... suffi-  
... i i fir-  
... igitur  
... ut  
... me virt<sup>o</sup> christi. Nā,  
... sum id q<sup>d</sup> sum. Et  
... non fuit: sed  
... Qui opat<sup>o</sup>  
... operat<sup>o</sup> est  
... gētes. Et. **R.** Wa-  
... paul<sup>o</sup> vas electiois he-  
... Qui z meruit  
... possidere.  
... bndictiois expo-  
... paul<sup>o</sup> vas electio-  
... Scē paul<sup>o</sup> apo-  
... itatis z doctor  
... p<sup>ro</sup> nobis ad deū q<sup>d</sup>  
... digni efficiamur  
... **Euāg. ubi s. col.**  
... Ego plan-  
... aut incre-  
... Unus q<sup>o</sup>q<sup>ue</sup>  
... accipiet secundū  
... Dixit ana-  
... **R.**  
... Dimis ho-  
... Euāgelii meū q<sup>o</sup>  
... est nō est a me neq<sup>ue</sup>

Vade anania et quere saulum: ecce enim orat quia vas electiois est mihi ut portet nomen meum coram gentibus et regibus et filiis israel.

**vij. Lati.** Vos sancti. **p.** Annunciauert opus dei. **S. mattheu.**

**I**n illo tempore. Dixit simon petrus ad Iesum: Ecce nos reliquimus. **ome.** Gratias fido. **vt i col. ix. R.** Ne magnitudo reuelationum extollat me datus est mihi stimulus carnis mee angelus satane qui me colaphizet propter quod ter dominum rogavi ut discederet a me, et dixit mihi: sufficit tibi gratia mea. **Na virtus in infirmitate perficitur. p.** Libenter igitur gloriabor in infirmitatibus meis ut inhabitet in me virtus christi. **Na. R.** Gratia dei sum id quod sum. Et gratia eius in me vacua non fuit: sed semper in me manet. **p.** Qui operatur est petro in apostolatum, operatur est et mihi inter gentes. **Et. ij. R.** Magnus sanctus paulus vas electiois habet digne est glorificandus. Qui et meruit thronum duodecimum possidere. **p.** Gratia superne benedictionis expostulet nobis sanctus paulus vas electionis. **Qui. iij. R.** Sancte paule apostole predicator veritatis et doctor gentium. Intcede pro nobis ad deum qui te elegit. **p.** Ut digni efficiamur gloria dei. **Int. Euang. vbi s. col.**

**Deus qui multus. In l. a.** Ego plantauit apollo rigauit deus alit incremētum dedit, al. **vij. p.** Unusquisque propriam mercedem accipiet secundum suum laborem. **cap.** Dixit ananias. **R.** Constitues eos. **ij. p.** Traduntur igni. **p.** Nimis homo. **Ad bñ. a.** Euangelium meum quod euangelizatum est non est a me neque

ab hoste accepti illud: sed per reuelationem iesu christi domini nostri. **J. col.** **Deus**

**qui multus. Ad j. an.** Gratia dei in me **I. co. 15** vacua non fuit: sed gratia eius semper in me manet. **vij. p.** Gratia dei sum id quod sum. **Ad iij. a.** Ter virgis ce **2. co. 11** sus sum: semel lapidatus sum: ter act. **16.** naufragium pertuli pro christi nomine. **vij. p.** Nocte ac die in profundum maris fui. **cap.** Dixit ananias. **p.** In omnem. **Coll.** Deus qui multus. **Ad**

**vj. a.** Damasci propositus gratia eius: **I. co. 11.** the regis voluit me apprehendere act. **9.** a fratribus per murum sum missus in sporta et sic euasi manus eius in nomine domini. **p.** Deus et pro dominum nostri iesu christi scit quia non metior. **vij. cap.**

**E**go sum minimum apostolorum **I. co. 15** **apostolus:** quoniam persecutus sum ecclesiam dei, gratia autem dei sum id quod sum et gratia eius in me vacua non fuit. **p.** Constitues eos. **Colla.** **D**eus qui conspicias, quia ex nulla nostra actione confidimus: concede propitius, ut contra aduersa omnia doctoris gentium protectione muniamur. **p.** **Ad**

**ix. a.** Libenter gloriabor in infirmitatibus meis ut inhabitet in me virtus christi. **vij. p.** Quoniam enim infirmus tunc fortior sum et potes. **Cap.**

**S**cio cui credidi et certus sum quia potes esse depositum meum seruare in illud diem iudicium. **p.** Annunciauert. **col.** **Q**uesumus opus deus, ut obtus paulus apostolus tuum pro nobis imploret auxiliu: ut a nostris reatibus absoluti, a cunctis etiam piculis exuamur. **p.** **Ad vel. a.** Qui operatus est. **p.** Qui me. **cum ceteris per ord. qnta**

seuuenoēs adiuuando...  
suis manib' lapidato...  
num' mane rapier: ruzant'  
ad vesperum diuidet eias...  
loce rpi de celo prostrat'  
accipias desuper iterum  
seuēdu: cecidit i faciem suā  
pūus p sternēd', deide et  
gōd': pūus pcutiēd' postea  
lanandus. Non em' illo tpe  
postea uiueret: nisi occideret  
tur in eo qd male ante ruzant'  
let. R. Reposita est mihi cor  
na iusticie quā reddet mihi  
in illum diem. Iustus iudex  
Scio cui credidi, et certus  
quia potens est depositum meum  
seruare in illū diem. **Ju.**  
**S**alue saule, quid  
psequis? Durū est hoc  
contra stimulū calcitrare.  
ille: Quis es dñe? **Jo. 2.**  
iesus nazareus que tu  
queris. Et ille: Quid me  
facere? Jam parat se ad  
diēdū qui prius se uoluit  
psequendū. Jam ius  
persecutore p'dicator, et  
po ouis, ex hoste miles.  
dit quid facere debeat  
sanus factus. Et iterum  
ce fulgeret cor ei? exten  
adempta est. Subtrahit  
persecutori, ut re. **deret p.**  
**dicatori.** Eo tñ tēpore  
cetera nō videbat, sed  
debat. **R.** Sanctus autem  
gis ac magis pualetcebat  
fundebat iudeo qui hōm  
damasci. Affirmans quō  
christus. **p.** Et prius  
paul' synagoga p'dicabat  
sum, Affirmans. **Ad can.**

In purificatione

**An.** Reposita est. **Capm.** Dixit ananias. **R.** In oem ter. **Hy.** Eterna christi. **N.** Nimis ho. **mat. 19** **Ad mg. a.** In regeneratiōe cū sederit fili' hoīs i sede maiestatis sue sedebitis et vos iudicantes duodecim trib' israel dicit dñs. **j. Loll.** Deus qui multi. **De scto iuliano vt in coi.** **In purifica. sctē marie ad ves. a.** O admirabile cōmerciū creator gñis humani animatū corp' sumēs de h'gine nasci dignat' est, et pcedēs hō sine semine largitus est nobis suā deitatem. **vj. a.** Quā natus es ineffabiliter ex virgine tūc implete sunt scripture sicut pluuia i vell' descendisti vt saluū faceres gen' humanū te laudam' de' n'r. **iiij. a.** Rubū quē viderat moyses i cōbustū pseruatā agnouim' tuā laudabilē virginitatē dei genitrix intercede p nobis. **iiij. a.** Germinauit radix iesse orta est stella ex iacob: h'go peperit saluatorē te laudam' de' n'r. **j. Lō.**